
UCHWAŁA NR XXIV/163/2016
RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 28 września 2016 r.

w sprawie przyznania pierwszeństwa w nabyciu lokalu użytkowego oraz wyrażenia zgody na sprzedaż lokali

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj Dz.U. z 2016r 
poz.446) oraz art. 28 ust.1 i art. 34 ust.1 pkt. 3 i ust. 6 oraz art.68 ust.1 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.
o gospodarce nieruchomościami (tj Dz.U z 2015r, poz. 1774, 1777, Dz.U. z 2016r poz.65) Rada Miejska 
Gorzowa Śląskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Przyznaje dotychczasowemu najemcy pierwszeństwo w nabyciu lokalu użytkowego znajdującego się na 
parterze budynku mieszkalno-użytkowego, położonego w Gorzowie Śląskim przy ul. Rynek nr 3, w obrębie 
działki nr 1028 o powierzchni 0,0470 ha, dla której to nieruchomości urządzona jest księga wieczysta nr 
OP1L/00007849/4.

§ 2. Wyraża zgodę na zbycie lokalu wymienionego w § 1 niniejszej uchwały na rzecz jego dotychczasowego 
najemcy, Pani Bożeny Wyzga.

§ 3. Wyraża zgodę na zbycie lokalu mieszkalnego-znajdującego się na pierwszym piętrze budynku mieszkalno-
użytkowego, położonego w Gorzowie Śląskim przy ul. Rynek nr 3, w obrębie działki nr 1028 o powierzchni 
0,0470 ha, dla której to nieruchomości urządzona jest księga wieczysta nr OP1L/00007849/4-na rzecz jego 
dotychczasowego najemcy, Pani Bożeny Wyzga.

§ 4. W sprzedaży lokalu mieszkalnego wymienionego w § 3 niniejszej uchwały zastosowanie będzie miała 
bonifikata w wysokości 30 %.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Artur Kajkowski

Id: D36452ED-B983-406C-9F94-33DE6E5604DB. Podpisany Strona 1




